Agnaldo Couto - DC, Sonia Lusia Neves Rodrigues Steins - PSDB, Leonardo da Silva
Rodrigues - PODE, Moisés Pereira de Almeida - PSB, Xandoca - PODE, Marcos Moraes -
PSDB, Sandro Lima - PSD

Ementa: Requer informação e comprovação das medidas adotadas referente ao início de
construçãode "edificação" ocorrendo em uma área de 1.500 m2 (mil e quinhentos
metrosQuadrados) denominada de EC01- Espaço Comunitário, localizado na Rua
dasAcerolas, na primeira etapa do Bairro Residencial HZ, no distrito de Praia Grande,área
essa pertencente ao município de Fundão.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: